Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Новорыбинская средняя школа»

ПРИКАЗ

от  01 сентября  2020 года                                                                    № 97/2

О создании методических объединений

и назначении их руководителей

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного

учреждения» Закона РФ «Об образовании», Положением о методических

объединениях, на основании представления заместителя директора по УВР

Болганова В.Д. в целях  повышения качества методической работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в 2020/2021 учебном году следующие методические объединения:

 учителей начальной школы;

 учителей гуманитарного цикла;

 учителей естественно-научного цикла;

 классных руководителей.

2. Назначить руководителями методических объединений:

 Уксусникова М.С.- ШМО учителей начальной школы;

 Болганов В.Д. - ШМО гуманитарного цикла;

 Тохтобина Н.Ф. - ШМО учителей естественно-научного цикла

 Антонова Е.И. - ШМО классных руководителей .

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Болганова В.Д.

Директор школы     Н.Н.Асочакова

С приказом ознакомлены:

№ п/п Ф.И.О. Подпись Дата

1.  Уксусникова М.С.  01.09.2020г.

2.  Антонова Е.И.  01.09.2020г.

3.  Болганов В.Д.  01.09.2020г.

4.  Тохтобина Н.Ф.  01.09.2020г.